PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI                                                  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Số:  294/QĐ-CL                                               Cát Lái, ngày 22 tháng 10 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiện Thi đua-Khen thưởng

Năm học: 2020 – 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
Căn cứ Quyết định số 1855/QĐ-UB ngày 26/04/2017 của Ủy ban Nhân dân Quận 2 về việc thành lập Trường THCS Cát Lái;

Căn cứ quyết định số 06/2006/QĐ-BNV về việc ban hành quy chế đánh giá, xếp loại giáo viên mầm non và giáo viên phổ thông công lập ngày 21/03/2006 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về đánh giá, xếp loại, chất lượng cạn bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ công văn số 5875/BGDĐT-TCCB ngày 11 tháng 7 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ GDĐT V/v Hướng dẫn ĐGXL CBQL, viên chức không trực tiếp giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính Phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 48/2014/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết Hội Nghị CBCC trường THCS Cát Lái ngày 22 tháng 10 năm 2020;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế Thi đua - Khen thưởng năm học 2020-2021 của trường THCS Cát Lái.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và được áp dụng cho CBCC trong phạm vi toàn đơn vị. Các Quy chế trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.
Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường THCS Cát Lái chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT; Hồ sơ Thi đua.

                                                                            Lê Thị Thảo
                                           (Chủ tịch Hội đồng thi đua – khen thưởng)

1